HAUPTGRUPPE YORDERACHSE, LENKUNG Vorderradaufhlingung

Bild- Stick-
Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell

VORDERRADAUFHANGUNG 113, 114, 117, 118, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001

1 113407151 D  Querlenker . ....... ... .. ... il 2
2 113 407 165 Abdeckblech fir Bremsscheibe ................ 2
3 N120131 Federring B 7 .........civiierivininnnnannn, é
4 N 10226 1 Sechskantschraube M 7X10 .. ................. é
5 113 407 174 Exzenterschraube ..................o0iilll 2
6 113 407 177 Exzenterscheibe ......... P 2
- N 11 5271 Scheibe B 10,5 .. ... .. ... ... i i, X
7 411 399 149 Sechskanimutter M 10X 1 selbstsichernd ........ 2
8 113407183 B Silentbloc filr Querlenker .. ... ... ... ... ... 2
9 113407 311 E Achsschenkel links (Trommelbremse) ........... 1 M 87, M 137

(beachte Technisches Merkblatt Nr. V-26/1971)

10 113407 311 F Achsschenkel links (Scheibenbremse) ........... 1
{beachie Technisches Merkblatt Nr. V-26/1971)

%)) 113407 312 E Achsschenkel rechts (Trommelbremse) .. ... ..... 1 M 87, M 137
{beachte Technisches Merkblatt Nr. V-26/1971)

(10) 113 407 312 F Achsschenkel rechis (Scheibenbremse) .......... 1
{beachie Technisches Merkblatt Nr. Y-26/1971)

11 311405583 A Bremsscheibe ................... ...l 2

12 113405615D  Bremstromme! vorn (4 Befesligungs'ladar} ...... 2 M 87, M 137
13 111405641 B Dichtring fiir Vorderradlager (Trommaealbremse) ... 2 M 87, M 137
14 311405641 B Dichiring {ir Vorderradlager .................. 2

15 311 405 625 A Vorderradlager innen ...............c00000. .. 2

16 311 405 645 Vorderradlager aufyjen ........................ 2

Typ1-8

Blidtatel 25 4 ~-19



HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Vorderradaufhiingung
Federung vom

Bild- Stiick-

Nr. Ersatzteile-Nr. Benennung zahl Typ und Model!
17 311 405 661 Druckscheibe fiir Yorderradlager .............. 2

18 131 405 669 Klemmutter mit Zylinderkopfschraube .......... 1

fiir Radlagereinstellung links

(18) 131 405 670 Klemmutter mit Zylinderkopfschraube .......... 1
fir Radlagereinstellung rechis

19 131 405 691 Nabendeckel .......... ... . .o i, 2
(nur fir rechis ist 311 405 381 mitzuverwenden)

20 113407 361 C  Fithrungsgelenk ...........covvivevniiinnne, 2

1 411 513 481 Sechskantmutier M 12X1,5 selbstsichernd ....... 2

FEDERUNG VORN 113, 114, 117, 118, 151, 152
ab Fahrgestell-Nr. 111 2000 001

22 113411 105 Schraubenfeder (rol gekennzeichnet) ........... 2
951 1 Farbstrich
952 2 Farbstriche
953 3 Farbstriche

23 113 411 211 Dampfungsring fir Schraubenfeder ............. 2
24 113411309D Stabilisator . ........ ... i it i 1
25 113411 313 A Stabilisalorlager am Rahmen .................. 2
26 113 411 315 Gummilager fir Stabilisator ................... 2
27 113 411 319 Teller fiir Stabilisatorlager ..................... 4
28 N 112122 Kronenmutter M 12X1,5 ...................... 2
9 N 125321 Splint 3X25 .. e 2
30 113 411 333 Belfestigungsschelle fir Stabilisatorlager ......... 2
31 N 12008 2 Federring BB ........... .. . ... ...i... 4
32 N 10244 7 Sechskantschraube M 8X30 ................... 4

Bildtafel 25 4 -20



D8

HAUPTGRUPPE VORDERACHSE, LENKUNG Stofydimpfer vorn

Bitd- Stick-
Nr. Ersatztaile-Nr. Benennung zahl Typ und Modell
STOSSDAMPFER VORN 113, 114, 117, 118, 154, 152;
ab Fahrgestell-Nr, 111 2000 001 M 80
3 113412031 D Stohdampler vorn ... ......... ...
ab Fshrgestell-Nr. 111 2522 001 2

- 11341201 E Stohdampfer vorn (verstarkt) . ............. .. ..

ab Fahrgestell-Nr. 111 2522 001 2 M103: 113, 114, 117, 118,
151, 152
34 113412153 Sicherungsblech fir Sechskantschraube ......... 6
35 N 10 4482 Sechskantschraube M 10X48 .................. é
36 113 412295 Teller fir Anschlaggummi ..................... 2
37 113 412 303 Anschlaggummi fiir Vorderachse ............... 2
38 113 412 305 Schutzrohr fir Stolddmpfer ................... 2
39 1134123298 Federbeinlager .................. ... ....... 2
40 N 11 5341 Scheibe A 15 ... ... . ... . .. il 2
41 411 412149 Sechskantmutter M 14X1,5 selbstsichernd ... .... 2
42 113412 339 Teller fir Schraubenfeder ..................... 2
43 411 412413 Unterlegscheibe fiir Federbeinlager ............ 6
7 113415431 A Sechskantmulter M 8 selbstsichernd ............ 6
45 113412359 A Abdeckkappe fiir Federbeinlager .............. 2
45 113412361 A Dichiteller fiir Federbeinlager ................. 2
47 113 412365 Abstandscheibe fiir Federbeinlager ............ 2
- 113 412 367 Dichtring fiir Federbeinlager .................. 2
Typ1-11
Bildtafal 25 4 -21



